远程 I/O 系统 CPX-AP-L
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/11
远程 I/O 系统 CPX-AP-L
技术参数
主要技术参数 – 数字量 16 路输入模块
协议 AP
输入数量 16
最大地址容量，输入 2 字节

订货数据
订货数据 – 模块
输入功能模块 输入数量 输出功能模块 输出数量 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
负数字量输入 16 8176326 CPX-AP-L-16NDI-PI
负数字量输出 8 8176415 CPX-AP-L-16NDI8NDO-PI
订货数
12 www.festo.com/catalogue/... 2025/11
远程 I/O 系统 CPX-AP-L
附件
附件 – 快拆接头
电接口 2, 连接系统 每包数量 产品重量 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​
36.8 g 8188239 NECC-S-L16G-C2-P8
51.3 g 8188242 NECC-S-L16G-C1-P8
52.6 g 8188240 NECC-S-L16G-C2-P11
73.2 g 8188241 NECC-S-L16G-C1-P11
附件 – 连接电缆
电接口 1,
连接方式
电接口 1,
连接系统
电接口 2,
连接方式
电接口 2,
连接系统
电缆长度 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
插头 M8x1, D 编
码，符合
EN 61076-
2-114
插头 RJ45 符合
IEC 60603-
7-3
0.3 m 8188942 NEBC-D8G4-ES-0.3-N-S-R3G4-ET
0.5 m 8188943 NEBC-D8G4-ES-0.5-N-S-R3G4-ET
1 m 8188944 NEBC-D8G4-ES-1-N-S-R3G4-ET
2 m 8188945 NEBC-D8G4-ES-2-N-S-R3G4-ET
5 m 8188946 NEBC-D8G4-ES-5-N-S-R3G4-ET
7.5 m 8188947 NEBC-D8G4-ES-7.5-N-S-R3G4-ET
10 m 8188948 NEBC-D8G4-ES-10-N-S-R3G4-ET
RJ45 符合
IEC 60603-
7-3
0.3 m 8188950 NEBC-R3G4-ES-0.3-N-S-R3G4-ET
0.5 m 8188951 NEBC-R3G4-ES-0.5-N-S-R3G4-ET
1 m 8188952 NEBC-R3G4-ES-1-N-S-R3G4-ET
2 m 8188953 NEBC-R3G4-ES-2-N-S-R3G4-ET
5 m 8188954 NEBC-R3G4-ES-5-N-S-R3G4-ET
7.5 m 8188955 NEBC-R3G4-ES-7.5-N-S-R3G4-ET
10 m 8188956 NEBC-R3G4-ES-10-N-S-R3G4-ET